
Wyniki konkurencji

29. Mistrzostwa Polski Masters,8. MPL, 2 MPDz. w LA
BIAŁYSTOK, 29-30 czerwca 2019

1500 metrów M45-55
Sędzia: MALESZEWSKI Jan

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/1 Start: 19-06-29   15:42:09

1 440 Robert CELIŃSKI 73-01-30 4:25.5113 (M45) Trzebieszów

2 255 Ireneusz KASPRZAK 62-03-31 4:43.745 (M55) Wrocław

3 103 Marek TURCZYN 69-05-11 4:46.117 (M50) Ruda

4 124 Piotr LIHS 61-06-20 4:50.084 (M55) Essenbach Niemcy

5 10  Robert GAJDA 63-11-30 4:50.486 (M55) Pułtusk

6 2 Jacek NOWAKOWSKI 66-12-04 4:53.538 (M50) Warszawa

7 343 Andrzej ULIDOWSKI 71-11-14 5:06.7210 (M45) Kraków

8 251 Maciej TRUDNOWSKI 72-08-02 5:06.9911 (M45) Olsztyn

9 394 Andrzej LISTOWSKI 68-09-26 5:09.269 (M50) Bielsko-Biała 

10 250 Piotr SZUBZDA 73-03-11 5:17.7012 (M45) Ponikła

11 344 Grzegorz WYROBIEC 77-12-15 5:25.4814 (M45) Jaworzno

12 401  Andrzej PLESKOWICZ 61-03-17 5:44.951 (M55) Narew

182 Janusz MAKS 62-11-04 DNS2 (M55) Radomsko

257 Cezary LINOWIECKI 60-03-04 DNS3 (M55) Gniazdowo

400m 440 "1:08.07 (1:08.07)

Międzyczasy

800m 440 2:19.08 (1:11.01)

1200m 440 3:31.87 (1:12.80)"
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Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

M45
1 Bieg 1 Robert CELIŃSKI 73-01-30 (M45) Trzebieszów 4:25.511

2 Bieg 1 Andrzej ULIDOWSKI 71-11-14 (M45) Kraków 5:06.727

3 Bieg 1 Maciej TRUDNOWSKI 72-08-02 (M45) Olsztyn 5:06.998

4 Bieg 1 Piotr SZUBZDA 73-03-11 (M45) Ponikła 5:17.7010

5 Bieg 1 Grzegorz WYROBIEC 77-12-15 (M45) Jaworzno 5:25.4811

M50
1 Bieg 1 Marek TURCZYN 69-05-11 (M50) Ruda 4:46.113

2 Bieg 1 Jacek NOWAKOWSKI 66-12-04 (M50) Warszawa 4:53.536

3 Bieg 1 Andrzej LISTOWSKI 68-09-26 (M50) Bielsko-Biała 5:09.269

M55
1 Bieg 1 Ireneusz KASPRZAK 62-03-31 (M55) Wrocław 4:43.742

2 Bieg 1 Piotr LIHS 61-06-20 (M55) Essenbach Niemcy 4:50.084

3 Bieg 1  Robert GAJDA 63-11-30 (M55) Pułtusk 4:50.485

4 Bieg 1  Andrzej PLESKOWICZ 61-03-17 (M55) Narew 5:44.9512

Bieg 1 Janusz MAKS 62-11-04 (M55) Radomsko DNSDNS

Bieg 1 Cezary LINOWIECKI 60-03-04 (M55) Gniazdowo DNSDNS

  Legenda:

DNS -nie wystartował
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BIAŁYSTOK 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 19-06-29 15:52:37


